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INTERNATIONAL GOLD EXPLORATION IGE AB FÖRVÄRVAR DIAMANTLICENSER I LUNDA 
NORTE, ANGOLAS RIKASTE DIAMANTREGION, SOM SNABBTFÖRVÄNTAS GENERERA 

INTÄKTER 
 

Den svenska prospekterings- och gruvkoncernen International Gold Exploration IGE AB 
(”IGE”) har genom sitt dotterbolag IGE Ltd. träffat ett avtal med Endiama, det statliga 
diamantbolaget som utfärdar koncessioner, om att investera i två koncessioner i provinsen 
Luanda Norte, den mest diamantrika regionen i Angola samt i en koncession i provinsen 
Kwanza Sul, som är känd för den tredje viktigaste primära diamantfyndigheten i Angola. 
Luxinge och Nhefo i Lunda Norte och Cariango i Kwanza Sul är både primära och sekundära 
prospekteringsprojekt för diamantbrytning. 
 
Projektområdet i Luxinge täcker en areal på 160 km². Jämfört med medelstorleken på det statliga 
diamantbolaget Endiamas koncessioner på 3 000 km² har det fördelen att innehålla en mycket hög 
koncentration av mineraler med diamanter inom hela koncessionsområdet. I oktober 2004 genomförde 
det sydafrikanska gruvbolaget JCI en förstudie av den sekundära diamantresursen i Luxinge. JCI 
uppskattade den genomsnittliga halten i bifloder till 0,21 karat/m³ och 0,15 karat/m³ för den rika floden 
Chiumbe.  
 
De indikerade reserver innehåller 27 500 karat, och den totala sekundära källan har beräknats uppgå 
till 750 000 karat till det genomsnittliga priset per karat på 200 US-dollar. Kvaliteten på de alluviala 
diamanterna är hög. Den genomsnittliga färgen är E och F. IGE planerar att inleda ett program för 
provtagning i större skala (provbrytningsfas) på 6 månader under sommaren 2008 i syfte att producera 
ungefär 60 000 karat innan man inleder ett program på 5 år för full produktion av 120 000 karat per år. 
Förundersökningar av primära fyndigheter inom licensområdet i Luxinge indikerar att området med 
stor sannolikhet innehåller en primär källa med diamanter.   
 
I den nordvästra delen av koncessionen har Condiama (De Beers) funnit primära mineralindikatorer, 
såsom G10-granater, vilka motiverar ytterligare geologiska undersökningar. Dessa skall inledas med 
flygmätningar som är planerad till andra halvåret 2008.  
 
Koncessionsområdet Nhefo (2 600 km²) är väl beläget i Lucapa-gravsänkan, både när det gäller 
sekundära fyndigheter och potentiella primära upptäckter. Det finns en avsevärd potential för 
sekundära diamantfyndigheter, särskilt i bifloder till floden Luachimo. Genom att sammanställa resultat 
från geologiskt fältarbete från den första prospekteringsfasen, tolkning av satellitbilder och resultat från 
manuell diamantbrytning i två bifloder har erfarna geologer från ex-Diamang och Condiama (De 
Beers) dragit slutsatsen att diamantkällan från dessa två block är på 850 000 karat med ett värde av 
250 US-dollar/karat. IGE planerar att genomföra ett program för provtagning i större skala på 6 
månader under andra halvåret 2008 i syfte att producera 50 000 karat. Provtagningen syftar till att 
snabbt bekräfta malmreservens storlek innan IGE inleder fullskalig produktion under 6 år på ungefär 
120 000 karat per år med start under sommaren 2009. Sannolikheten att finna en primär källa bedöms 
som stor. På satellitbilder syns tydliga anomalier med rund form som indikerar att det förekommer 
primära källor, något som IGE avser att undersöka vid genomförandet av de flygmätningar som är 
planerad till andra halvåret 2008. Dessa kommer att följas upp av ett omfattande program för 
provborrningar 2009. 
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För att stärka marknadskapaciteten i sin diamantproduktion kommer IGE att få stöd av den icke 
börsnoterade belgiska koncernen Mac Diamonds, som innehar 25 procent av IGE:s andel i Luxinge-
koncessionen. Mac Diamonds kommer att tillhandahålla värderingsmän från sitt systerbolag Victor 
Diamonds vilka är specialiserade på ädelstenar och industriell diamanthandel och vars bolag har 
kapacitet att försvara försäljningspriset och ge professionellt stöd till marknadsstrategin för IGE:s 
diamantprojekt i Angola.  
 
Bolaget Victor Diamonds är sedan länge etablerat på Antwerpens diamantmarknad. Dess omsättning 
uppgick till ungefär 100 miljoner US-dollar under 2006, resultatet härrör i huvudsak från import av 
oslipade diamanter från Dubai, Demokratiska Republiken Kongo, Sierra Leone och Guinea. 
 
Cariango-koncessionen (3 000 km²) är belägen i den långsträckta delen av Angola – Kasai Craton – 
vilken i den andra änden av Angola hyser den stora diamantgruvan Catoca. Denna gruva innehåller 
uppskattningsvis 270 miljoner ton av en primärkälla upp till ett djup på 400 m med en genomsnittlig 
halt på 66 karat per 100 ton och ett genomsnittligt värde av 70 US-dollar/karat. Projektet i Cariango 
gränsar till licensområdet i Catoca i provinsen Kwanza Sul. Ett antal primärkällor har påträffats 
huvudsakligen i området nära den östra delen av licensområdet Cariango, som ägs av gruvan i 
Catoca. En primärkälla som ligger tätt intill Cariango-koncessionens östra gräns har registrerats.  
 
Diamang fann under perioden 1968–1970 diamanter och primära mineralindikatorer i sandbäddarna 
vid floden Longa i provinsen Kwanza Sul genom dränering av koncessionsområdet från syd mot 
nordväst. Detta bekräftas för närvarande genom en omfattande manuell gruvverksamhet i området. 
Man planerar att inleda geofysiska flygmätningar i maj–juni 2008 som en första fas av de geologiska 
undersökningarna. 
 
Under fyra månader av sommaren 2007 genomfördes flygprospektering i nära samarbete med 
Geologiska Forsknings Centralen i Finland (GTK) inom projektområdena Lacage och Luanguinga. De 
preliminära resultaten ser lovande ut. Attraktiva anomalier på ett djup som varierar mellan 80 och 
150 m har hittats i Lacage-området. De geologiska/geofysiska flygmätningarna vilka genomfördes av 
GTK slutfördes den 23 september 2007 och har bekräftat den potentiella förekomsten av geologiska 
strukturer som bedöms vara primära källor. Resultaten från de redan genomförda flygmätningarna 
överensstämmer hittills med de rapporter som Condiama gjorde under tidigt 1970-tal vilka visar 
förekomsten av fyra primära källor inom ramen för Lacage-projektet. Uppgifterna från de slutförda 
flygmätningarna i Lacage-området är för närvarande under slutbehandling av GTK i nära samarbete 
med Sveriges Geologiska Undersökning (SGU). Dessa kommer att vara klara att läggas fram i mitten 
av december 2007. 
 
IGE investerar också i en kvalificerad förbättring av Angolas mänskliga resurser genom ett omfattande 
professionellt utbildningsprogram, i nära samarbete med SGU, såväl i Angola som i Sverige. För 
närvarande går 16 angolaner från Endiama en utbildning vid SGU i Uppsala omfattande tillämpning av 
nya avancerade tekniker inom geologi och geofysik. Utbildningen omfattar även besök i gruvområdena 
i norra Sverige och hos GTK i Finland.  
 
Utifrån koncessionernas potential, dess goda förbindelse med Endiama och den ökade tillväxten i 
Angolas ekonomi (16,1 procent under 2006) planerar IGE att investera upp till 50 miljoner US-dollar 
under 2008 i syfte att skapa ett positivt kassaflöde från Luxinge- och Nhefo-områdena under 2009. 
Utöver detta avser IGE att utveckla de primära prospekteringsprogrammen i Moxico- och Kwanza Sul-
koncessionerna. 
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För ytterligare information, kontakta:  
 
Tomas Fellbom 
VD, International Gold Exploration IGE AB 
Telefon: +46 8 20 46 09 / +46 733225786 
E-post: tomas.fellbom@ige.se 
 
Thomas Carlsson 
Ekonomidirektör, International Gold Exploration IGE AB 
Telefon: +46 8 20 46 09 / +46 70 552 26 22 
E-post: thomas.carlsson@ige.se 
 

International Gold Exploration IGE AB (publ.) (IGE) är en svensk prospekterings- och gruvkoncern 
med verksamhet i Sverige, Norge, Kenya, Angola och Burundi. IGE:s aktier är noterade på 

Oslobörsen sedan 1997 samt på den svenska NGM-listan sedan 2005. IGE har sitt huvudkontor och 
den verkställande ledningen i Stockholm. För mer information, gå in på www.ige.se. 

 


